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Harbiye’de WhatsApp darbe grubu
kurmuşlar

YÜKSEL TEMEL

ABONE OL      

Kara Harp Okulu iddianamesine göre, ‘Malazgirt Taburu’ adlı WhatsApp grubunda darbe
girişimi ‘Mamak’ ve ‘Final yürüyüşü’ şeklinde şifrelendi
FETÖ darbe girişiminin Kara Harp Okulu ayağına ilişkin 68 Harbiyeli hakkında hazırlanan
iddianameye örgütün mahrem abisi Hüsnü G.'nin itirafı damga vurdu. Hüsnü G. şüphelilerden birini
de teşhis etti. Kara Harp Okulu'ndaki darbe girişimi planlamasının ise "Malazgirt Taburu" adlı
whatsapp grubu üzerinden yapıldığı kaydedildi. WhatsApp'tan atılan mesajlarda, 'Mamak yürüyüşü'
ve 'final yürüyüşü' adı altında şifreli yazışmalar yapılarak darbe girişimine katılacak Harbiyelilerin
hazır edilmelerinin sağlandığı ortaya çıktı.
 İddianamede darbe girişiminin yaşandığı gün "bütünleme sınavı" adı altında okulda bulunan
şüphelilerin aslında darbe faaliyeti kapsamında hazır edildiği, firari darbeci Kurmay Başkanı Albay
İlhami Polat'ın da ordunun yönetime el koyduğu ve sıkıyönetim ilan edildiği, emirlere uymayanların
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en ağır şekilde cezalandırılacağı yönünde konuşma yaptığı vurgulandı.
 Başka bir FETÖ soruşturmasında şüpheli olan Hüsnü G.'nin de Kara Harp Okulu'nun mahrem
abilerinden ve 14 öğrencinin de sorumlusu olduğunu itiraf etti. "Ramiz, Bulut ve Korkut" kod isimli
kişilerin de kendisiyle aynı görevi yaptığını itiraf eden G., ilgilendiği öğrencilerden birisinin de
şüpheli Yunus E. olduğunu anlattı. Ancak Yunus E. bu iddiayı kabul etmedi.
 İtirafçı beyanlarıyla deşifre olan şüpheli İlkay Ş.'nin ise HTS kayıtları dikkat çekti. Askeri öğrenci
olduğu dönemdeki telefon kayıtları incelenen Ş.'nin farklı farklı sabit hatlarla çok sayıda görüşmesi
tespit edildi. Şüphelinin kullandığı belirtilen 0543 7.. .. .. numaralı telefonun 12 Kasım 2013 ile 1 Kasım
2014 arasında 30 farklı sabit telefon numarası ile 348 görüşme yaptığı belirlendi. Yine Ş.'nin
kullandığı değerlendirilen 0531 3.. .. .. numaralı telefonun 20 Eylül 2014 ile 1 Kasım 2015 arasında 2
farklı sabit telefon numarası ile 10 görüşme yaptığı belirlendi.
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